闽北职院党工部〔2019〕11号

关于举办闽北职业技术学院第25期

入党积极分子和发展对象培训班的通知

各党总支、支部：

经研究,学院党校拟举办闽北职业技术学院第25期入党积极分子和发展对象培训班,现将有关事项通知如下：

一、培训对象

经党组织研究确定的入党积极分子和发展对象。

二、培训时间

6月12—16日。
三、培训地点

行政楼报告厅及相关教室。

四、培训内容

党的“三基”知识，习近平新时代中国特色社会主义思想，党的十九大精神，新党章，党支部工作条例，党员教育管理条例，习近平总书记在全国教育工作大会上的讲话精神，党和国家有关路线方针政策及重要时事政治。
五、培训要求

1.培训期间严格考勤，不迟到、不早退、不得无故缺席。凡特殊情况缺课者均需参加下期培训班补修所缺课程后才能参加结业考试。

2.遵守课堂纪律，认真听课，做好笔记，积极按照党校学习要求参训。

3.修完培训课程后进行考试，考试成绩将纳入“入党积极分子”考察内容，进入考察档案。凡考试不及格者培训不予结业，成绩合格颁发结业证书。

附件：1. 闽北职业技术学第25期入党积极分子和发展对象培训班课程表

      2. 中共闽北职业技术学院委员会党校第25期入党积极分子培训班学员登记表

      3. 中共闽北职业技术学院委员会党校第25期发展对象培训班学员登记表

闽北职业技术学院党委工作部

2019年6月10日

闽北职业技术学院党委工作部 2019年6月10日印发
PAGE
- 3 -